
Inscriptions à partir du lundi 28 novembre 2022



Vacances de Noël 
au Phare de l'ill

Vendredi 23 décembre à 16 h
En famille à partir de 3 ans




   Inscription à partir du 7 décembre 
Places limitées

Les petites bulles de Noël
Spectacle de Noël



Mercredi 21 décembre

Goûter du partage



de 15h à 17h30
Goûter, discussions, activités.

Tarif : ramener quelque chose à partager,
de préférence fait maison !




En partenariat avec l'association AMI et
l'association des usagers du Phare de l'ill

Mardi 27 décembre

Sortie à la patinoire



Départ à 13h15
Prévoir gants et chaussettes hautes

Tarifs entre 2,80 et 6,50€

Du 19 au 21 décembre

Création d'un Podcast 



avec un journaliste professionnel
de 10h à 12h et de 14h à 16h

Gratuit avec le forfait annuel

Vendredi 16 décembre

Spectacle 
"Swinging Christmas Songs" 




Concerts de chants de Noël
RDV devant l'illiade à 20h 

à partir de 5 ans
Tarifs entre 2,80 et  8€

Lundi 19 décembre

 Sortie à l'Écomusée



Départ à 9h et retour vers 18h
Prévoir pique-nique (restauration

possible sur place)
Tarifs entre 6,75 et 14,15€

Famille

Mardi 20 décembre

Sortie au cinéma 
 "Le royaume des étoiles"




Départ à 13h15
Tarifs entre 2,80 et 6,50€

Famille 
et enfant 6 -13 ans

Enfant 6-11 ans

Collégien

Famille

Mercredi 28 décembre

Sortie à la luge



Départ à 10h et retour vers 18h
Prévoir tenue chaude et casse-croûte

Tarifs entre 5,70 et 12,60€

Famille

Famille 
et enfant 6 -13 ans

Pas d'inscription par téléphone
Tarifs des activités selon les revenus


